1

关于召开全省推广普及老年人太极拳
经验交流会的通知

各市、大企业、省烟草、省直机关老年人体育协会：

为持续推动全省普及老年人太极拳工作深入开展，经研究，

定于 2023 年 2 月在聊城市召开全省推广普及老年人太极拳经验

交流会，现将有关事宜通知如下：

一、时间地点

2023 年 2 月 27 日至 28 日在聊城市召开。

二、参加人员

（一）省老体协主席、副主席、秘书长，专项委员会主任。

（二）各市、大企业、省烟草、省直机关老体协主席，分管

太极拳的副主席、秘书长。

（三）部分县（市、区）老体协主席代表。其中，济南、青

岛、烟台、潍坊、济宁、临沂、德州市各 2 名，其他市 1 名。

三、会议安排

（一）2 月 27 日中午 12:00 前报到。

（二）2 月 27 日下午分别召开老体协主席、秘书长座谈会

和太极拳专项工作座谈会，会后组织现场考察。

（三）28 日上午赴莘县参观考察普及老年人太极拳工作开

山东省老年人体育协会

2

展情况。

（四）28 日午餐后离会。

四、费用

（一）参会人员交通费、住宿费等自理，餐费、会议费由大

会承担。

（二）住宿标准：双人标准间 180 元/人/天，单间 340 元/

天。

五、报名报到

（一）报名

请各单位及时落实《参会人员有关信息表》信息，注明房间

需求，并于 2 月 21 日前同时报省老体协秘书处及聊城市老体协。

（二）报到

请参会人员于 2 月 27 日中午 12:00 前到聊城会议接待中心

（导航至阿尔卡迪亚酒店，地址：聊城市东昌府区湖南路与昌润

路交叉口东 500 米路北）报到。

聊城市老体协联系人：杨习伟 18265572788；

酒店联系人：尚欢欢 18263517021；

前台电话：0635-5188888。

六、联系方式

省老年人体育协会秘书处

联 系 人：戴晓磊 高静文 王梦然

电子邮箱：sdlntx@163.com

3

聊城市老年人体育协会

联 系 人：牛广琛

联系电话：15006357869

电子邮箱：lcsltzx@lc.shandong.cn

附件：参会人员有关信息表

山东省老年人体育协会

2023 年 2 月 17 日

4

附件

参会人员有关信息表

单 位 ： 年 月 日

姓名 性别 单位及职务 联系方式
房间需求

单间 标准间

抵达时间 离会时间

抵达车次 离会车次

参会车牌号：

备注：房间需求画 √ 号，共需要单间 间，标准间 间。